
1 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 

27ης /6/2013 της 4ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

 

Σήμερα, ημέρα Πέμπτη 27 Ιουνίου 2013  και ώρα 9:00 π.μ. συνεδρίασε η Εκτελεστική 

Επιτροπή του Δήμου Διονύσου, στον Άγ. Στέφανο, στο Δημοτικό Κατάστημα, στη διεύθυνση 

Λ.Λ. Μαραθώνος 29 & Αθανασίου Διάκου 1 τ.κ. 14565, μετά από την υπ’ αριθμ. 20691/20-6-

2013 γραπτή πρόσκληση του Προέδρου της κου Καλαφατέλη Ιωάννη, που δημοσιεύτηκε και 

κοινοποιήθηκε σε κάθε μέλος της χωριστά (Ν.3852/2010 άρθρ. 62), με θέματα συζήτησης: 

ΘΕΜΑ 1ο: «Παράταση απόσπασης για ένα έτος του μονίμου υπαλλήλου του Δήμου, 

Τζαμασπισβίδη Ιωάννη του Αμηράνη κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού, στο Ν.Π. 

Κοινωνική Προστασία και Παιδεία Δήμου Διονύσου Η ΕΣΤΙΑ».  

ΘΕΜΑ 2ο: Συζήτηση για τα τρέχοντα θέματα του Δήμου. 

Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4 άρθρο 45 του ν.3979/2011 που τροποποιήθηκε με την 

παρ.2 του άρθρου 11 του ν.4018/2011 και την υπ’ αριθμ. 209/2011 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Διονύσου, η Εκτελεστική Επιτροπή συνεδριάζει με διευρυμένη 

σύνθεση, στην οποία συμμετέχουν δυο (2) μέλη του Δ.Σ. από την πλευρά της μειοψηφίας, 

όταν αυτή επιλαμβάνεται επί θεμάτων υπαλλήλων (ν.3584/2007). 

Παρόντες στη Συνεδρίαση ήταν ο Δήμαρχος, Καλαφατέλης Ιωάννης και οι κ.κ.: 

1. Κανατσούλης Ιωάννης, Αντιδήμαρχος Χωροταξίας & Ποιότητας Ζωής 

2. Κοντάκης Κυριάκος, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας. 

3. Σακελλαρίου Διονύσιος, Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρώπινου 

Δυναμικού 

4. Σαραντάκη Θεοδώρα, Αντιδήμαρχος Παιδείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης 

Απόντες από τη Συνεδρίαση, νομίμως και εμπρόθεσμα κληθέντες ήταν οι κ.κ.: 

1. Παππάς Νικόλαος, Αντιδήμαρχος Τεχνικών Έργων & Υποδομών 

2. Πέππας Νικόλαος, Αντιδήμαρχος Οικονομικής Διαχείρισης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

    ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

Αρ. Απόφασης 4η /2013 



2 

 

3. Σωτηρίου Σακελάριος, Δημοτικός Σύμβουλος της παράταξης «Α.Δ.Κ. Δήμου 

Διονύσου» 

4. Σώκου Ζωή, Επικεφαλής της παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση Δήμου Διονύσου» 

Σημειώνεται ότι στη συνεδρίαση παρευρέθηκε και ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου, κ. 

Ανδρέας Μαλάτος.  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κα Χόνδρου Σεβαστή, Διοικητικό Υπάλληλο του Δήμου 

Διονύσου. 

Ο Πρόεδρος της Ε.Ε. αφού διαπίστωσε απαρτία, εκφώνησε το 1ο Θέμα. 

1ο ΘΕΜΑ: «Παράταση απόσπασης για ένα έτος του μονίμου υπαλλήλου του Δήμου, 

Τζαμασπισβίδη Ιωάννη του Αμηράνη κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού, στο Ν.Π. 

Κοινωνική Προστασία και Παιδεία Δήμου Διονύσου Η ΕΣΤΙΑ». 

Μετά  την εκφώνηση του θέματος από τον Πρόεδρο της Εκτελεστικής Επιτροπής και Δήμαρχο 

Ιωάννη Καλαφατέλη, ακολούθησε συζήτηση επί της εισήγησης της Δ/νσης Ανθρώπινου 

Δυναμικού για τη λήψη απόφασης παράτασης της απόσπασης του μόνιμου υπαλλήλου του 

Δήμου Τζαμασπισβίδη Ιωάννη του Αμηράνη, κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού, στο Ν.Π. 

του Δήμου Διονύσου «ΕΣΤΙΑ».  

Κατόπιν διεξοδικής συζήτησης η Εκτελεστική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη  

- την υπ’ αριθμ.37731/17-12-2012 εισήγηση της Δ/νσης Ανθρώπινου Δυναμικού και τα 

κάτωθι:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 38584/2007. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του Ν. 3979/2011 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 

του άρθρου 11 του Ν. 4018/2011. 

3. Το 1015/24-10-2012 έγγραφο του Ν.Π. Δ.Δ.  Κοινωνική Προστασία Αλληλεγγύη και 

Παιδεία του Δήμου «Η ΕΣΤΙΑ» και την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας τον Ν.Π. του 

Δήμου  (ΕΣΤΙΑ). 

4. Την αριθμ. 33741/12-11-2012 βεβαίωση της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών με την 

οποία βεβαιώνεται ότι ο μόνιμος υπάλληλος του Δήμου Τζαμασπισβίδης Ιωάννης του 

Αμηράνη κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού με βαθμό Ε’ δεν είναι ο μοναδικός  στον 

κλάδο του. 

5. Την αριθμ. 2564/36008/05-12-2012 απόφαση Δημάρχου με την οποία παρέχεται η 

σύμφωνη γνώμη για  παράταση της απόσπασης ενός (1) ακόμη έτους του  Μόνιμου 

υπάλληλου του Δήμου Τζαμασπισβίδη Ιωάννη του Αμηράνη κλάδου ΠΕ Οικονομικού-

Λογιστικού με βαθμό Ε’. 



3 

 

6. Την υπ’ αριθ. 21/03-11-2011 απόφαση εκτελεστικής επιτροπής για την απόσπαση του 

υπαλλήλου του Δήμου Τζαμασπισβίδη Ιωάννη του Αμηράνη κλάδου ΠΕ Οικονομικού-

Λογιστικού με βαθμό Ε’ στο Ν.Π.Δ.Δ. Εστία για  ένα (1) χρόνο. 

έκανε αποδεκτή την εισήγηση και  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

«Εγκρίνει την παράταση απόσπασης του υπαλλήλου Τζαμασπισβίδη Ιωάννη του Αμηράνη, 

κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού με βαθμό Ε,  

στο Ν.Π. Κοινωνική Προστασία και Παιδεία Δήμου Διονύσου Η ΕΣΤΙΑ,  

για ένα ακόμα έτος, ήτοι μέχρι 30-11-2013», 

 

Η παρούσα απόφαση της Ε.Ε. έλαβε τον Αρ. 4/2013. 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως: 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

  
1. Κανατσούλης Ιωάννης 

 
 

ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  
2. Κοντάκης Κυριάκος 

 
 

  
3. Σακελλαρίου Διονύσιος 

 

 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΛΑΤΟΣ 

 

4. Σαραντάκη Θεοδώρα 

 

 

   

 


